
PROVINCIA DI COMO

S1.06 SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA - DELEGHE REGIONALI
S2.19 SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE

DETERMINAZIONE  N. 980 / 2020

OGGETTO: FORNITURA DI BENI E SERVIZI DI SUPPORTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
DI  PRESENTAZIONI  MULTIMEDIALI  IN  PRESENZA  E  SESSIONI 
FORMATIVE  IN  VIDEOCONFERENZA -  IMPEGNO  DI  SPESA DI  EURO 
27.426,72 I.V.A. INCLUSA - SMART CIG: Z1B2F5D6BF 

IL RESPONSABILE

PREMESSO che:

• il  Servizio  di  Protezione  Civile  Provinciale  si  trova  spesso,  per  finalità  di  istituto,  ad 
organizzare  e  gestire  presentazioni  multimediali  in  presenza  con  più  di  un  centinaio  di 
interlocutori  in  situazioni  campali  o  comunque  in  spazi/strutture  non  appositamente 
attrezzate per lo scopo e riunioni o attività formative in videoconferenza con un numero 
assolutamente significativo di interlocutori collegati in remoto;

• per gestire al meglio e in sicurezza tali attività è necessario acquisire:

◦ n. 1 monitor da almeno 85” dotato di idoneo carrello per una più agevole e sicura 
movimentazione;

◦ n. 1 sistema di condivisione dati wireless CSE-200+ che possa consentire di collegare 
in modalità wireless almeno un paio di utenti/dispositivi;

◦ n. 1 dispositivo per lo streaming locale Modena Hub o similare con licenza modalità 
auditorium;

◦ n. 1 distributore di segnale audio/video a 2 output che consenta di distribuire il segnale 
stesso sia verso il monitor sia verso l’hub,

◦ n. 1 cavo HDMI;

◦ n. 1 adattatore HDMI-USB 3.0;

◦ n. 1 dispositivo all in one, Polycom Studio o similare che possa consentire la gestione 
di  videoconferenze  in  spazi/sale  riunioni  in  grado  di  contenere  un  massimo  di  6 
persone in presenza;

Copia informatica per consultazione



◦ la  fornitura  di  servizi,  quali  quelli  offerti  dalla  piattaforma  cluod  Cisco  Webex 
appositamente  studiati  per  l’organizzazione  e  la  gestione  di  webinar  e  attività  di 
formazione in videoconferenze;

◦ il supporto per attività di programmazione, configurazione, prima installazione, start-
up e affiancamento iniziale sull’uso dei diversi prodotti e servizi;

RICHIAMATA la Legge N. 208 del 28 dicembre 2015, disposizioni per la formazione del bilancio 
annuale e pluriennale dello Stato che prescrive che:

• al fine di garantire l’ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi 
informatici  e  di  connettività,  fermi  restando  gli  obblighi  di  acquisizione  centralizzata 
previsti  per  i  beni  e  servizi  dalla  normativa vigente,  le  Amministrazioni  Pubbliche  e  le 
società  inserite  nel  conto  economico consolidato  della  Pubblica  Amministrazione,  come 
individuate dall'Istituto Nazionale di Statistica (ISTAT) ai sensi dell'articolo 1 della legge 31 
dicembre 2009, n. 196, provvedono ai propri  approvvigionamenti esclusivamente tramite 
Consip S.p.A. o i soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza regionali, per 
i beni e servizi disponibili presso gli stessi soggetti;

• le Amministrazioni Pubbliche obbligate ad approvvigionarsi attraverso le convenzioni di cui 
all'articolo 26 della legge 23 dicembre 1999, n.488, stipulate da Consip S.p.A., ovvero dalle 
Centrali di committenza regionali, possono procedere ad acquisti autonomi esclusivamente a 
seguito  di  apposita  autorizzazione  specificamente  motivata  resa  dall'organo  di  vertice 
amministrativo e trasmessa al competente ufficio della Corte dei Conti, qualora il bene o 
servizio  oggetto  di  convenzione  non  sia  idoneo  al  soddisfacimento  dello  specifico 
fabbisogno dell'Amministrazione per mancanza di caratteristiche essenziali;

DATO atto che:

• è stato preliminarmente verificato che per l’acquisto dei beni e servizi  in questione non 
sussistono convenzioni attive in Consip S.p.A. e in ARIA;

• con Determinazione n. 905 del 17 novembre 2020 il Settore Servizi alla Persona - Funzioni 
Delegate è stato autorizzato, dal Segretario Generale, ai sensi dell’art.1 comma 510 della 
legge n.208 del 28/12/2015, a procedere all’affidamento della fornitura autonoma dei beni in 
questione;

RITENUTO di procedere all’affidamento della fornitura in oggetto:

• tramite affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a del D.Lgs. n. 50/2016;

• attraverso il  ricorso  al  Mercato Elettronico della  Pubblica Amministrazione,  ove la  ditta 
ESSEDI SRL, con sede a Milano (MI), Via Ciovasso, 3 - Partita Iva 02267680409, offre i 
prodotti  e  i  servizi  richiesti  al  costo  complessivo  di  €  22.480,9 I.V.A.  esclusa,  come si 
evince dalla documentazione allegata;

DATO atto  che  la  spesa  complessiva  per  il  perfezionamento  della  fornitura  in  questione,  che 
ammonta a € 27.426,72 I.V.A. inclusa, trova capienza

• per € 1.150,05 sul Cap. 13305/2 - Missione 11 - Programma 01 - Annualità 2020 del bilancio 
(codice del piano dei conti integrato 1030102 - macro livello IV);

• per  € 8.662,00 sul  Cap.  13420/0 -  Missione  11  -  Programma  01 -  Annualità  2020 -  del 
bilancio (codice del piano dei conti integrato 1030219 - macro livello IV);

• per  €  6.100,00 sul  Cap.  13420/0 -  Missione  11  -  Programma  01 -  Annualità  2021 -  del 
bilancio (codice del piano dei conti integrato 1030219 - macro livello IV);

Copia informatica per consultazione



• per  € 1.220,00 sul  Cap.  13428/0 -  Missione  11  -  Programma  01 -  Annualità  2020 -  del 
bilancio (codice del piano dei conti integrato 1030211 - macro livello IV);

• per € 10.294,67 sul Cap. 22614 - Missione 11 - Programma 01 - Annualità 2020 - del bilancio 
(codice del piano dei conti integrato 2020105 - macro livello IV);

RICHIAMATE la  Deliberazione  del  Consiglio  Provinciale  n.  4  del  29 aprile  2020 e s.m.i.  di 
approvazione del Bilancio 2020-2022 e la Deliberazione del Presidente n. 37 del 7 maggio 2020 e 
s.m.i. di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2020-2022;

DETERMINA

 1 che la premessa di cui sopra è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

 2 di aggiudicare la fornitura dei beni e dei servizi in questione alla ditta ESSEDI SRL, con 
sede a Milano (MI), Via Ciovasso, 3 - Partita Iva 02267680409;

 3 di precisare che:

 3.1 il fine che si intende perseguire con il contratto è quello di procedere alla fornitura nei 
confronti della Provincia di Como dei beni e dei servizi dettagliati in allegato;

 3.2 l’oggetto del contratto è la fornitura dei beni e dei servizi indicati in allegato;

 3.3 le clausole essenziali del contratto sono la fornitura dei beni e dei servizi dettagliati 
nella documentazione disponibile in allegato;

 3.4 il contratto sarà definito per mezzo di corrispondenza, secondo l’uso del commercio;

 3.5 la modalità di scelta del contraente è quella dell’affidamento diretto ai sensi dell’art. 
36, comma 2, lettera a del D.Lgs. n. 50/2016 ad una ditta attiva ed operante sul MEPA 
in grado di fornire i beni e servizi richiesti;

 4 di impegnare la spesa complessiva di € 27.426,72 I.V.A. inclusa:

 4.1 per € 1.150,05 sul Cap. 13305/2 - Missione 11 - Programma 01 - Annualità 2020 del  
bilancio (codice del piano dei conti integrato 1030102 - macro livello IV);

 4.2 per € 8.662,00 sul Cap. 13420/0 - Missione 11 - Programma 01 - Annualità 2020 - del 
bilancio (codice del piano dei conti integrato 1030219 - macro livello IV);

 4.3 per € 6.100,00 sul Cap. 13420/0 - Missione 11 - Programma 01 - Annualità 2021 - del 
bilancio (codice del piano dei conti integrato 1030219 - macro livello IV);

 4.4 per € 1.220,00 sul Cap. 13428/0 - Missione 11 - Programma 01 - Annualità 2020 - del 
bilancio (codice del piano dei conti integrato 1030211 - macro livello IV);

 4.5 per € 10.294,67 sul Cap. 22614 - Missione 11 - Programma 01 - Annualità 2020 - del 
bilancio (codice del piano dei conti integrato 2020105 - macro livello IV);;

 5 di dare mandato all’ufficio di dare comunicazione dell’avvenuto affidamento della fornitura 
alla  ditta  di  cui  sopra  definendo  l’accordo  con  la  stessa  per  mezzo  di  corrispondenza, 
secondo l’uso del commercio;

 6 di precisare che si provvederà alla liquidazione alla ditta ESSEDI SRL, con sede a Milano 
(MI), Via Ciovasso, 3 - Partita Iva 02267680409 su presentazione di regolare fattura, previo 
riscontro di corrispondenza, per qualità e quantità, della fornitura con quanto pattuito e di 
concordanza degli importi fatturati con quelli stabiliti;

 7 di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Settore  Finanziario,  per  gli  adempimenti  di 
competenza.

Copia informatica per consultazione



Lì, 27/11/2020 IL RESPONSABILE
BALLABIO UMBERTO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



 

 1

 
 

SOLUZIONE DI VIDEOCOMUNICAZIONE  
 

Descrizione delle principali soluzioni proposte 
 
Samsugn QM85N 
 

 
 
Monitor: Direct LED BLU 85", UHD (3840x2160), Pixel Pitch 0.4875 x 0.4875 mm, Luminosità: 500 cd/m2,  
Contrasto: 3000:1, Angolo di Visuale (H/V): 178/178, Tempo di risposta: 6 ms, Operatività: 24/7, Haze 44%; Audio: 
Speaker integrati (15W+15W); Input: DVI-D, Display Port 1.2 (1), HDMI 2.0(2), HDCP2.2, USB 2.0 x 2, Stereo mini jack. 
Output: HDMI 2.0 (Loop-out), Stereo mini jack. Controllo remoto: RS232C(in/out), RJ45. Dimensioni: 1903.4 x 
1090.5 x 69.4 (w/o handle), 1903.4 x 1090.5 x 105.1 (w/ handle) mm, Peso 50,7 kg, VESA Mount(600x400), Spessore 
cornice: 13.2 (Top/Side), 19.3 (Bottom) mm. Feature: MagicInfo S6 powered by TIZEN 4.0, SSSP 6.0. Wi-Fi. 
 
Carrello Vesa 200×200-1000×600 con mensola e porta-videocamera 

 
Carrello per monitor adatto alle più svariate esigenze. Ideale per applicazioni VIDEOCONFERENZA, 
PRESENTAZIONI AZIENDALI, DIGITAL SIGNAGE e adattabile a diversi ambienti, AEREOPORTI, AMBIENTI SCOLATICI 
e MEDICI, UFFICI, HOTEL, NEGOZI e SPAZI PUBBLICI. 
 

Copia informatica per consultazione



 

 2

Perfetto nel caso venga richiesto un supporto che permetta mobilità, dal design accattivante ed in grado di 
adattarsi a qualsiasi arredamento, con possibilità di regolare l’altezza del display, base preassemblata e 
certificazioni di sicurezza. 
 
INFORMAZIONI VARIE: 
 
Supporta fino a 90kg, 
VESA: 200×200-1000×600, 
Dimensioni schermo: 60 “-100”, 
Finitura in vernice nera a polvere che aiuta a nascondere impronte digitali o polvere, 
Dotato di due robuste ruote girevoli, bloccabili per mantenere il carrello al suo posto, 
Mensola e porta-videocamera, inclusi di serie 
 
 
ClickShare CSE-200+ 
soluzione di collaborazione wireless per la condivisione di contenuti creativi, ideale per presentazioni aziendali 
 

 
 

 Possibilità di connettere fino a 2 utenti contemporaneamente 

 Condivisione da laptop, tablet o smartphone 

 Passaggio rapido dalle sorgenti wireless a quelle cablate 

 Funzioni di sicurezza avanzate 
 

Biamp MODENA HUB + 

 
Sistema di presentazione wireless con WiFi IEEE 802.1 ac/ a b g n 2.4/5Ghz integrato, uscita HDMI, porta USB 
2.0/3.0 per webcam e altre periferiche, porta Ethernet 1Gbit/s. Alimentatore 12VDC incluso. In modalità Huddle 
supporta fino a 12 utenti di cui 6 possono presentare contenuti. In modalità Meeting fino a 64 utenti di cui 4 
presentatori. In modalità Auditorium fino a 150 utenti di cui 1 presentatore. Risoluzione fino a 1080p30Hz. 
Utilizzabile da interfaccia web con Chrome, Firefox, Edge o da applicazione gratuita disponibile per Windows, 

Copia informatica per consultazione



 

 3

macOS, Android, iOS. Supporta soft codec dei principali software di videoconferenza quali Zoom, Microsoft 
Teams, Cisco Webex, GoToMeeting, e altri. Compatibilità con touchscreen e condivisione delle annotazioni. 
 

Polycom Studio  

 

 

Polycom Studio è un sistema di videoconferenza 4k integrato (all in one: telecamera 4K, altoparlanti stereo e 
microfoni beamforming integrati). Ideale per piccole sale riunioni fino a 6 persone. Connessione USB, Bluetooth, 
WiFi. 

La videoconferenza 4K Polycom Realpresence Studio, è una soluzione compatta, semplice da usare e da installare, 
progettata per utilizzo in piccole sale riunioni e uffici, con max 6 partecipanti. 

La telecamera integrata in risoluzione 4K ha un angolo di visuale molto ampio (120°) 

L'audio di Polycom Studio è all'altezza del "marchio" che porta. Un sistema costituito da 6 microfoni in tecnologia 
beamforming, con riduzione del rumore e dell' echo, permette di  intrattenere conversazioni con un audio nitido 
fino ad una distanza massima di circa 3 metri. 

Grazie alla tecnologi Polycom Noiseblock, i rumori ambientali circostanti sono attenuati, migliorando la qualità 
dell'audio verso gli interlocutori esterni. Il sistema Speaker Tracking Polycom permette di  puntare l'obiettivo della 
telecamera su chi parla, in modo automatico. 

Sono disponibili 2 posizionamenti "pre-impostabili". 

Il volume sia dei microfoni stereo che degli altoparlanti integrati, si effettua a mezzo telecomando. 

 Interoperabile con i più diffusi e noti programmi e piattaforme di videoconferenza in cloud o on premise: 

 Microsoft Skype for Business 

 Microsoft Skype 

 Microsoft Teams 

 Amazon Chime 

 Cisco Webex 

 VidyoDesktop 

 Polycom RealPresence Desktop 

 Zoom 

 LogMeIn GoToMeeting 

 BlueJeans Network 

 Google Hangouts communication platform(con porte HDMI). 

 

Copia informatica per consultazione



 

 4

Servizio Cloud Cisco Webex Training 
 
Descrizione della soluzione 

Cisco Webex Training è una soluzione cloud dinamica, interattiva e facile da usare che include video ad alta 
definizione, audio integrato, condivisione di contenuti e registrazione. 
 

 
 
 
Funzioni principali: 
 
Video ad alta definizione, audio integrato con telefonia e Conferenze Voice over IP 
La modalità a schermo intero consente di visualizzare il relatore nel pannello video principale, con fino a sei altri 
partecipanti visualizzati come miniature. 
Tutti i partecipanti ricevono audio chiaro e affidabile attraverso un bridge telefonico o voice over IP (VoIP) e 
possono collegarsi anche solo in audio tramite chiamata telefonica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copia informatica per consultazione



 

 5

Condivisione multimediale 
Condividi presentazioni, documenti, video in streaming, software dimostrativi, lavagne e animazioni Adobe Flash 
di Microsoft PowerPoint.  
 
Domande e risposte 
Tieni traccia delle domande e documenta le risposte utilizzando l’apposita funzione. I membri del panel possono 
dare la priorità alle domande, visualizzare le risposte pubblicamente o privatamente o assegnare domande e 
risposte a un collega. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Chat 
I partecipanti possono avviare chat private o pubbliche con il relatore, un singolo partecipante o tutti i 
partecipanti. 
 
Sondaggi, feedback dei partecipanti e indicatore di attenzione 
Raccogli feedback con uno o più sondaggi durante una sessione ed elabora immediatamente i risultati del 
sondaggio.  
I partecipanti possono anche "alzare la mano"; il sistema ordina automaticamente le richieste in modo da poter 
rispondere alle domande in base all'ordine di arrivo.  
Misura l'attenzione individuale e generale del gruppo in qualsiasi momento con un indicatore visivo di attenzione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copia informatica per consultazione



 

 6

Test 
Misura l'efficacia della classe con test che possono essere resi disponibili ai partecipanti prima, durante o dopo la 
sessione. 
Punteggio e report automatici. 
Possibilità di archiviare e riutilizzare i test. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Registrazione e riproduzione 
Acquisisci e archivia le registrazioni delle sessioni per riutilizzarle e rivederle utilizzando la funzionalità di 
registrazione basata su rete integrata. Trasmetti in streaming le registrazioni durante le sessioni dal vivo o 
pubblicale affinché i partecipanti possano rivederle. Le registrazioni catturano tutti gli aspetti della sessione, 
inclusi audio, dati, video e annotazioni. 
 

 

Copia informatica per consultazione



 

 7

Sessioni di breakout 
Assegna i partecipanti a breakout room virtuali per sessioni di gruppo e brainstorming.  
 
Report 
Accedi a rapporti dettagliati su frequenza, visualizzazioni delle lezioni registrate, attenzione dei partecipanti, 
risultati dei test e altro ancora.  
 
Offerta economica 
 

Marca Modello Allestimento Audio Video Q.tà 
Prezzo 

unitario a 
listino 

Sc.% 
Prezzo 
netto 

unitario 

Prezzo 
netto 
totale 

    

Samsung QM85N 

Monitor: Direct LED BLU 85", 
UHD (3840x2160), Pixel Pitch 
0.4875 x 0.4875 mm, 
Luminosità: 500 cd/m2,   

1 € 4.895,00 30 € 3.426,50 € 3.426,50 

Multibrackets MB6324 Carrello Vesa 200×200-
1000×600 con mensola e porta-
videocamera 

1 € 850,00 10 € 765,00 € 765,00 

Barco CSE-200+ 
sistema di condivisione dati 
wireless 4k con ingresso hdmi 

1 € 2.250,00 10 € 2.025,00 € 2.025,00 

Kramer C-HM/HM-35 Cavo HDMI 10,7 mt 1 € 50,40 0 € 50,40 € 50,40 

extron 
DA2 HD 4K 
PLUS 

Distributore HDMI 4K/60 a due 
output 

1 € 676,00 30 € 473,20 € 473,20 

Biamp Modena Hub 
+ 

Dispositivo Hub di streaming 
locale modalità licenza 
Auditorium 150 persone 

1 € 1.699,00 15 € 1.444,15 € 1.444,15 

Logitech 
Screenshare 
939-001553 Bridge da HDMI a USB 3.0 

1 € 349,00 6 € 328,06 € 328,06 

Polycom  Studio Polycom Studio: Audio/Video 
USB Soundbar, with auto-track 
120-deg FOV 4K Camera  

1 € 864,00 10 € 777,60 € 777,60 

Polycom  Premier One 
Year 

Premier, One Year, Polycom 
Studio: A/V USB Soundbar, 
autotrack 120 FOV 4K Cam, USB 
stereo, BT spkrphones, remote, 
and WiFi device management 

1 € 91,00 0 € 91,00 € 91,00 

    
TOTALE ALLESTIMENTO 

AUDIO/VIDEO         € 9.380,91 

                

Marca Modello Servizi Q.tà 
Prezzo 

unitario a 
listino 

  
Prezzo 
netto 

unitario 

Prezzo 
netto 
totale 

Essedi N.A. Programmazione  e 
configurazione 3 gg 

1 € 1.500,00   € 1.500,00 € 1.500,00 

Essedi N.A. Installazione  e Collaudo  1 € 400,00   € 400,00 € 400,00 

    TOTALE SERVIZI         € 1.900,00 

                

TOTALE FORNITURA AV per sala meeting  € 11.280,91 

Copia informatica per consultazione



 

 8

Offerta economica 
  
 

Marca Allestimento Audio Video Q.tà 
Prezzo netto per un 

anno (€) 

Cisco Noleggio servizi Webex Training Licenza pre-pagata per il 2021 1                 *       € 5.000,00 

Cisco Noleggio servizi Webex Training Licenza pre-pagata per il 2022 1 *       € 5.000,00 

TOTALE SERVIZIO  € 10.000,00 

  

*   Importo da versare in un’unica rata prepagata annua 

Marca Servizi Q.tà 
Prezzo netto per un 

anno (€) 

Essedi Set up 1 € 600,00 

Essedi Training 4 ore 1 € 600,00 

TOTALE SERVIZI € 1.200,00 

TOTALE SERVIZIO CISCO WEBEX TRAINING € 11.200,00 

 

TOTALE OFFERTA   € 22.480,91 

 
Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. 
Le attività descritte nei Servizi (installazione, configurazione, programmazione, training etc.) si intendono eseguite 
in giorni feriali e in orari d’ufficio. Eventuali attività in giorni festivi e prefestivi, o in orari extra ufficio, si intendono 
escluse dalla presente offerta, eventualmente da concordare e quotare a parte. 
 
Installazione 
Descrizione generale 
Per tutti le voci “Installazione”, si intende che  
 
L’installazione include:  
• Posa apparati su predisposizioni esistenti  
• Fornitura cavi speciali audio video, esclusi cavi diffusori e cavi CAT6 schermato  
• Intestazione cavi speciali audio video (esclusi cavi CAT6 schermato) e collegamento apparati  
• Configurazione e programmazione apparati audio video 
• Test di Sistema  
• Collaudo  
• Istruzioni d’uso al personale addetto  
 
L’installazione NON include:  
• Fornitura e posa cavi diffusori e cavi CAT6 schermato  
• Intestazione cavi CAT6 schermato  
• Predisposizioni, forature o modifiche di qualsiasi tipo su pavimenti, pareti, soffitti, arredi, necessarie alla posa     
    apparati audio video  
• Predisposizioni, canalizzazioni, tubature necessarie per la posa dei cavi audio video  
• Posa di tutti i cavi audio video in campo  
• Opere di falegnameria, muratura, cartongesso, carpenteria in generale  
• Opere su impianti elettrici 230V  
• Opere su impianti telefonia e dati 

Copia informatica per consultazione



 

 9

 
Consegna:   da definire  
Pagamento:  Da concordare     
Validità offerta:  20 gg. 
 
 
          
 

  Per accettazione  
 
_________________      

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 980 / 2020

UNITA' PROPONENTE: S2.19 SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE
OGGETTO: FORNITURA DI BENI E SERVIZI DI SUPPORTO PER L'ORGANIZZAZIONE DI 
PRESENTAZIONI MULTIMEDIALI IN PRESENZA E SESSIONI FORMATIVE IN 
VIDEOCONFERENZA - IMPEGNO DI SPESA DI EURO 27.426,72 I.V.A. INCLUSA - SMART 
CIG: Z1B2F5D6BF

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
cap. 13305/2 imp. 1974/2020 per euro 1.150,05
cap. 13420/0 imp. 1975/2020 per euro 8.662,00
cap. 13420/0 imp. 1976/2020 per euro 6.100,00
cap. 13428/0 imp. 1977/2020  per euro  1.220,00
cap.  22614/3 imp. 1978/2020 per euro 10.294,67
ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 30/11/2020 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


